30 etagiu I: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. séu 15 bați. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 127.

Brașov, Vineri, 11 (23) Iunie

1893.

Brașov, 10 Iunie v.
Șovinismul unguresc a raportat țiile acestea unu nou triumf. Triumful său este de astă-dată cu atât mai strălucit, fiind-că se raportă chiar la armata comună, care până acum, cu excepțiunea unor casuri de „curtoasiă”, totu a mai resistat cu ôre care tenacitate curentului șovinist maghiar.